
Wraz z ubiegłym rokiem weszły w życie liczne zmiany mające wpływ na obowiązki przedsiębiorstw
w zakresie cen transferowych obejmujące swym zakresem zagadnienia związane z dokumentacją
lokalną cen transferowych, a także zawartość, sposób i terminy składania informacji o cenach
transferowych. 

W związku ze skróceniem terminów na sporządzenie dokumentacji cen transferowych oraz na
złożenie informacji o cenach transferowych (w ubiegłych latach terminy te były wydłużone 
w związku z epidemią Covid-19), już teraz warto zapoznać się z najistotniejszymi zmianami 
w obszarze cen transferowych. Znajomość kluczowych kwestii związanych z cenami
transferowymi mającymi zastosowanie od 2022 r. pozwoli Państwa firmie na właściwe
wypełnienie obowiązków w tym zakresie oraz przybliży Państwu tematykę nowych preferencji 
i ułatwień dostępnych dla podatników, a także uwrażliwi na ryzyka wiążące się z kontrolami
podatkowymi w obszarze cen transferowych. 

Jak przygotować się na właściwe wypełnienie obowiązków
w zakresie cen transferowych za 2022 r. - najistotniejsze
zmiany, ryzyka i wyzwania
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Zapraszamy na webinarium:

https://forms.gle/8baHJE6GmwHrd8oK7


Kto jest zobowiązany do sporządzenia dokumentacji Local File?
W jakim terminie należy sporządzić dokumentację Local File?
Sankcje związane z dokumentacją Local File - zmiany od 2022 r.

AGENDA:

2.      Zwolnienia z obowiązku sporządzenia Local File za 2022 r.

1.      Dokumentacja Local File za 2022 r.:

4.      Analizy porównawcze 
         

Zwolnienie z obowiązku przygotowania dokumentacji dla usług    
 o niskiej wartości dodanej. 
Czy wszystkie refaktury podlegają zwolnieniu z obowiązku
przygotowania dokumentacji?
Z jakich innych zwolnień może skorzystać podatnik?

Kto jest zobowiązany do przygotowania analiz porównawczych?
Kiedy upływa termin sporządzenia analiz porównawczych?
Kiedy przysługuje zwolnienie z obowiązku przygotowania analiz
porównawczych?

Jakie podmioty zobowiązane są do posiadania dokumentacji
Master File?
Do kiedy należy sporządzić dokumentację Master File?
Sankcje związane z dokumentacją Master File – zmiany od 2022 r.

6.      Informacja o cenach transferowych za 2022 r.

5.      Dokumentacja Master File za 2022 r.:

Kto i w jakim terminie powinien złożyć informację o cenach
transferowych?
Zmiany w informacji o cenach transferowych – połączenie
oświadczenia o cenach transferowych z formularzem TPR. 
Kto jest upoważniony do podpisania informacji o cenach
transferowych?
Sankcje związane z informacją o cenach transferowych –     
 zmiany od 2022 r. 

3.      Preferencje w zakresie dokumentacji
         Transakcje objęte „bezpieczną przystanią”

7.      Raportowanie Country-by-Country

Czym jest raportowanie CBC?
Kto jest zobowiązany do raportowania CBC?
Zakres informacji CBC-R i CBC-P. 
Terminy na złożenie informacji.
Sankcje związane z raportowaniem CBC.



Prelegentka 
Natalia Kaczorowska

Jakie przepisy o transakcjach rajowych uchylono?
Co w praktyce oznacza uchylenie przepisów o transakcjach
pośrednich rajowych?
Jakie transakcje rajowe podlegają dokumentacji?
Jak i dlaczego uzasadniać cel ekonomiczny transakcji rajowych? 

9.      Korekty cen transferowych

8.       Transakcje z rajami podatkowymi w 2022 r.

10.       Kontrole w obszarze cen transferowych

Warunki dokonania korekty cen transferowych. 
Jak udokumentować korektę cen transferowych?
Obowiązek informacyjny w zakresie korekt.

Liczba zakończonych kontroli w obszarze cen transferowych.
Kwoty doszacowanego dochodu w kontrolach cen transferowych.
Wydłużenie terminów na przedłożenie dokumentacji. 
Kluczowe obszary wątpliwości w tematyce cen transferowych.
Jakie czynniki wpływają na ryzyko kontroli podatkowych?

Natalia Kaczorowska jest menedżerką zarządzającą zespołem
cen transferowych w WPW oraz ekspertką z ponad 15-letnim
doświadczeniem zawodowym w zakresie TP - specjalizuje się
zarówno w sporządzaniu i weryfikacji lokalnej, jak i grupowej
dokumentacji cen transferowych, w sporządzaniu opinii 
i analiz w zakresie cen transakcyjnych, w planowaniu rozliczeń
grupowych oraz przeprowadzaniu przeglądów z zakresu cen
transferowych (tzw. TP Due Diligence). Natalia realizowała
również projekty obejmujące uzyskanie uprzednich porozumień
cenowych.

Dodatkowo Natalia jest współtwórczynią pierwszego w Polsce
specjalistycznego serwisu o tematyce cen transferowych. Przed
dołączeniem do WPW, Natalia zdobywała doświadczenie
zawodowe we wrocławskim dziale podatkowym firmy PWC, 
a wcześniej w DMS TAX oraz w Grupie Impel.



Prelegentka
Agata Kamyk

Agata Kamyk jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu. Wspiera praktykę WPW w obszarze cen
transferowych. W WPW zajmuje się także bezpiecznym 
i efektywnym wdrażaniem ulg podatkowych oraz bieżącym
wsparciem podatkowym przedsiębiorstw. 

Prelegentka 
Dominika Rąpała

Dominika Rąpała jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego
w Poznaniu. W WPW zajmuje się w szczególności problematyką
cen transferowych. Dotychczasowe doświadczenie Dominiki
obejmuje sporządzanie lokalnych i grupowych dokumentacji cen
transferowych, przeprowadzanie analiz porównawczych
(benchmarking study), a także wsparcie w wypełnianiu
obowiązków sprawozdawczych (TPR).

Dominika realizowała także projekty z bieżącego doradztwa
podatkowego, w tym związane z raportowaniem schematów
podatkowych (MDR) oraz podatkiem u źródła (WHT).



Organizatorem webinarium jest firma WPW Doradztwo podatkowe sp. z o. o.  z siedzibą we Wrocławiu, 50-072, ul.
Włodkowica 4. 
Udział w webinarium jest bezpłatny.
Webinarium odbywa się w formule online za pośrednictwem programu ClickMeeting. Korzystanie z niego nie wiąże
się z dodatkowymi opłatami dla uczestników. Organizator nie odpowiada za jakość połączenia internetowego po
stronie uczestników szkolenia oraz za ewentualne obniżenie jakości odbioru szkolenia spowodowane zbyt słabym
połączeniem internetowym.
Przesłanie formularza zgłoszeniowego online stanowi wyłącznie deklarację wzięcia udziału w szkoleniu. Jedynie
otrzymanie potwierdzenia udziału w webinarium wraz z linkiem stanowi potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia.
Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zgłoszenia, w szczególności w sytuacji, gdy podmiot
prowadzi konkurencyjny w stosunku do Organizatora charakter działalności. 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania webinarium z przyczyn niezależnych od Organizatora. W przypadku,
gdy z przyczyn losowych trenerzy nie będą mogli przeprowadzić webinarium, Organizator zastrzega sobie prawo
zmiany terminu webinarium, o czym uczestnicy zostaną bezzwłocznie poinformowani. 
Materiały szkoleniowe przekazywane uczestnikom przez Organizatora są chronione prawem autorskim, zabronione
jest ich kopiowanie i upowszechnianie w celach komercyjnych. Zabroniona jest jakakolwiek forma rejestracji
(nagrywania) szkolenia bez zgody Organizatora.
Szkolenie nie stanowi porady prawnej ani podatkowej. Uczestnicy nie powinni opierać swoich decyzji na treściach
zawartych w prezentacji bez wcześniejszego uzyskania profesjonalnej porady radcy prawnego lub doradcy
podatkowego. WPW Doradztwo podatkowe sp. z o.o., wspólnicy, współpracownicy, pracownicy, ani przedstawiciele
spółki nie przyjmują na siebie żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody, wydatki, czy utracone korzyści,
powstałe pośrednio lub bezpośrednio wskutek działania, decyzji lub też zaniechania działania, podjętego na
podstawie naszych prezentacji i wystąpień im towarzyszących bez zasięgnięcia opinii profesjonalnego doradcy.
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REGULAMIN:

Kliknij poniżej, aby dokonać rejestracji

FORMULARZ REJESTRACYJNY

Jeżeli są Państwo zainteresowani szkoleniem online lub mają Państwo pytania
– zapraszamy do kontaktu:

Katarzyna Mazurek
Dyrektor zarządzający
katarzyna.mazurek@wpw-doradztwo.pl
575-488-115

TEMATYKA WEBINARIUM DEDYKOWANA JEST:
dyrektorom finansowym,
głównym księgowym,
menedżerom odpowiedzialnym za działy podatkowe i księgowe.

https://forms.gle/8baHJE6GmwHrd8oK7

